

قیمت ارتودنسی فک بالا

ارتودنسی یکی از روش‌های موثر در درمان اختلالات دندانی و فکی است که باعث صاف شدن دندان‌ها و بهبود عملکرد دهان و فک می‌شود. اما همانطور که می‌دانیم، هر روش درمانی هزینه‌هایی را به همراه دارد و ارتودنسی نیز از این قاعده مستثنی نیست. در این مقاله قصد داریم به بررسی قیمت ارتودنسی فک بالا بپردازیم و به شما کمک کنیم تا با توجه به نوع درمان و شرایط شما، هزینه‌های مرتبط با این روش درمانی را بهتر درک کنید. همچنین در این مقاله به بررسی روش‌های مختلف ارتودنسی و تفاوت قیمت‌های آن‌ها نیز پرداخته خواهد شد. با ما همراه باشید تا با یادگیری اطلاعات مربوط به قیمت ارتودنسی فک بالا، بتوانید تصمیم بهتری در خصوص درمان خودتان بگیرید.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می‌توانید [تर्फه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

ارتودنسی فک بالا

ارتودنسی فک بالا یکی از روش‌های درمانی در حوزه دندانپزشکی است که برای اصلاح مشکلات دندانی و فکی در فک بالا استفاده می‌شود. این روش با استفاده از ابزارهایی مانند براکت‌ها، سیم‌ها و دستگاه‌هایی که به دندان‌ها و فک بالا نصب می‌شوند، تلاش می‌کند تا دندان‌ها را به جایگاه درست خود برگردانده و فک بالا را به شکل صحیحی تنظیم کند.

ارتودنسی فک بالا برای درمان مشکلاتی مانند تراکم دندانی، پراکندگی دندانی، گوستی شدن لثه، فاصله بین دندان‌ها، مشکلات فکی مانند تنگی فک، عقب‌نشینی فک بالا و... مورد استفاده قرار می‌گیرد. اصلاح مشکلات دندانی و فکی با استفاده از ارتودنسی فک بالا، علاوه بر بهبود ظاهر فرد، مزایایی مانند تقویت قدرت بیان، بهبود عملکرد بلعیدن غذا و کاهش درد و عفونت‌های دهانی را نیز به همراه دارد.

[قیمت ارتودنسی نامرئی](#) با کاهش هزینه مهراز کارت چگونه است؟

قیمت ارتودنسی دندان

همه ما ارتودنسی دندان را به عنوان یک درمان گران قیمت و لاکچری می‌شناسیم، و ترجیح می‌دهیم پیش از مراجعه به ارتودنسیست اطلاعاتی از قیمت‌های تعریف شده داشته باشیم. عموماً قیمت ارتودنسی به ازای هر فک از ۱۰ میلیون تومان شروع می‌شود و بسته به بیماری‌های لثه، نیاز به عصب‌کشی و پرکردن دندان، وجود جرم و پوسیدگی و میزان اصلاح لازم افزایش پیدا می‌کند.

[مدت زمان ارتودنسی نامرئی](#) چقدر است؟

قیمت ارتودنسی فک بالا

هرچند که ساختار مادرزادی استخوان‌های فک و صورت و ژنتیک مهمترین عاملی است که سبب نیاز به درمان ارتودنسی فک بالا خواهد شد، اما با این وجود موارد محیطی نیز بی‌تأثیر نمی‌باشد. قیمت ارتودنسی فک بالا بستگی به میزان ناهنجاری دندان‌ها دارد. قیمت ارتودنسی ثابت و متحرک فک بالا از ۱۰ الی ۱۵ میلیون تومان شروع می‌شود.

با مهراز کارت [ارتودنسی دندان](#) را به صورت اقساطی انجام دهید...

قیمت ارتودنسی فک پایین

ناهنجاری و نامرتبی دندان‌های فک پایین عموماً بیشتر از فک بالاست، با این اوصاف برای داشتن یک صورت متناسب و زیبا شما بعد از تعیین موقعیت فک بالا به ایجاد تعادل در فک پایین نیز نیاز دارید. قیمت ارتودنسی ثابت و متحرک فک پایین در سال ۱۴۰۲ از ۱۰ میلیون تومان شروع می‌شود.

تفاوت قیمت ارتودنسی فک بالا و فک پایین

در اغلب اوقات قیمت ارتودنسی فک بالا و فک پایین با هم برابر است. اما در صورت وجود ناهنجاری‌های بیشتر و نیاز به درمان‌هایی مثل جراحی، عصب‌کشی و پرکردن دندان ممکن است قیمت ارتودنسی یک فک بیشتر از دیگری شود. ولی به طور عمومی در شرایط یکسان تفاوتی در قیمت درمان دو فک وجود ندارد.

[مرحله ارتودنسی نامرئی چیست؟](#)

براکت عاملی موثر بر قیمت ارتودنسی فک بالا

• هزینه ارتودنسی ثابت

در ارتودنسی ثابت عموماً از براکت‌ها و سیم‌های فلزی مرئی برای منظم کردن دندان‌ها استفاده می‌شود. این روش، رایج‌ترین روش درمان ارتودنسی است و قیمت مقرون به صرفه‌ای دارد. هزینه درمان با این روش بسته به شرایط مختلف از ۱۰ میلیون تومان به بالا برای هر فک تعیین می‌شود.

آیا میدانید [قیمت ارتودنسی دو دندان جلو](#) با مهراز کارت ۳۰٪ کاهش هزینه دارد؟

• هزینه ارتودنسی متحرک

در روش ارتودنسی متحرک، از سیستم‌هایی که قابلیت جابجایی دارند برای منظم کردن دندان‌ها استفاده می‌شود. این دستگاه‌ها توسط خود بیمار روی دندان‌ها قرار می‌گیرد و در طول مسواک زدن، خوردن و آشامیدن برداشته می‌شود. پلاک‌های شفاف، مهم‌ترین نوع ارتودنسی نامرئی هستند. هزینه درمان با این روش ۱۰ میلیون تومان به بالا تعیین می‌شود.

اقساط و کاهش [قیمت ارتودنسی دندان](#) با بیمه دندانپزشکی مهراز چگونه است؟

• هزینه ارتودنسی نامرئی

منظور از ارتودنسی نامرئی براکت‌های سرامیکی، دیمون شفاف، پلاک‌های متحرک و یا ارتودنسی ثابت فلزی نصب شده در پشت دندان‌ها است. هزینه این روش بسته به نوع درمان و شرایط بیمار متفاوت است، اما کمی بیشتر از سایر روش‌ها می‌باشد.

• هزینه ارتودنسی دیمون

در روش ارتودنسی دیمون، اطراف براکت‌های سلف لیگیتی‌نگ به جای براکت‌های معمولی استفاده می‌شود. سیم ارتودنسی با کش به براکت‌ها متصل نمی‌شود و با کمک خود براکت، اتصال صورت می‌گیرد. طول دوره درمان در این روش نسبتاً کمتر است و هزینه درمان با این روش از ۱۵ میلیون تومان به بالا برای هر فک تعیین می‌شود.

روش [جرمگیری دندان ارتودنسی](#) شده چگونه است؟

درمان دندان پیش از شروع ارتودنسی

درمان دندان پیش از شروع ارتودنسی، مراقبتی است که برای افرادی که قصد شروع درمان ارتودنسی دارند، ضروری است. درمان دندان شامل تمامی روش‌هایی است که برای بهبود وضعیت دندان و لثه قبل از شروع درمان ارتودنسی انجام می‌شود. این روش‌ها شامل پاکسازی دندان‌ها و لثه، درمان عفونت‌های دندان و لثه، شرح وضعیت دندان‌ها و لثه توسط دندانپزشک، و بررسی ایجاد مشکلات دیگر مانند ترمیم دندان‌های شکسته و انجام درمان‌های دیگری مانند ایمپلنت‌ها و پروتزها می‌شوند.

تجربه عصب کشی دندان

عصب کشی دندان، درمانی است که برای بهبود درد و عفونت دندان استفاده می‌شود. این درمان معمولاً طی چند جلسه با خالی کردن پالپ و عصب دندان بی‌دردتری انجام می‌شود و برای درمان درد و عفونت دندان بسیار موثر است. اگر شما هم تجربه عصب کشی داشته باشید به خوبی به مراحل آن موافقت کنید.

تجربه پر کردن دندان

پزشک پیش از ارتودنسی دندان‌های شما را بررسی می‌کند در صورت وجود حفره، شکستگی، عفونت یا پوسیدگی روی سطح دندان ممکن است از این روش استفاده کند. مواد پرکننده دندان در این بخش مواد سرامیکی، آمالگام، کامپوزیت و... می‌باشد.

ارتودنسی دندان عصب کشی شده

دندان‌هایی که با عصب کشی و پرکردن با مواد به خصوص ترمیم شده‌اند همچون دندان‌های طبیعی با ارتودنسی قابل اصلاح هستند.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [ارتودنسی دندان](#)

MEHRAZ
مهراز کارت